1503, witnesses Vuilliermus Cueffie, Vuilliermus de Viveis burgensis Cudriffini, Glaudius Clerc 

antenatus, et Glaudius Clerc junior. 

785 Jaquetus et Vuilliermus Perrollet, Johannes filius dicti Jaqueti Perrollet, Johannes Rosget 

conjunctorio nomine Agnetis eius uxoris filie quondam Jaqueti Perrollet, Jaquetus Gaulx 

ususfructuario nomine quondam Jaquete eius uxoris filieque dicti quondam Jaqueti Perrollet, 22 

may 1503, de bonis que acthenus fuerunt quondam Nycolleay Reybaz de Mureto, witnesses 

Glaudius Tierri et Petrus de Chynaulx. 

788 Vuilliermus Vincens filius quondam Petri Vincens de Vallamant, 15 apr 1503, ex 

hereditate materna de bonis et recognicione quondam Petri filii quondam Johannodi Cuanillion 

alias Falliobaz morantis apud Murs avi materni dicti confitentis, et primo, de antiquo tenemento 

quondam Alixie filie quondam Perrodi Vigniollan ? , ending formalities are somewhat 

ambiguous :  In cuius rei testimonium nos Johannes de Staviaco dominus de Bussi et 

condominus de Messierez ballivus et gubernator Vuaudi ad preces et requisiciones dicti 

recognscentis nobis oblatas fideliter et relatas per Johannem de Molendino receptorem dicti loci 

Cudriffini dicte ballive Vuaudi et omnimum castellaniarum eiusdem juratum cui super hiis vices 

nostras commissimus et eidem fidem plenariam adhibemus sigillum commune castellanie 

Cudriffini licteris presentibus duximus apponendum, datum et actum die, anno, et inditione 

quibus supra, presentibus quibus proxime supra, with extended subscription, signature, and 

paraphe of Petrus de Molendino.  (« Presentibus quibus proxime supra » likely does not refer to 

the witnesses named in the previous reconnaissance on fol. 785, which is dated over a month 

later than this one !) 

(Fol. 790v is blank.) 

(The remaining two reconnaissances in this volume were recorded in 1519 and 1520 by Petrus de 

Molendino, well after the death of his father.  Entries for these two reconnaissances were added 

in a different hand and ink at the end of the original, Latin index at the beginning of the volume.) 

791 Petrus de Molendino clericus et burgensis Staviaci notarius publicus comissarius et 

receptor extentarum et recognicionum dicti loci Cudriffini filii quondam Johannis de 

Molendino notarii et burgensis Staviaci olim ducalis commissarii, 04 may 1520 Style of the 

Nativity, ex mea legitima et naturali successione paterna ac de bonis et veteri recognitione 

personarum infrascriptarum, videlicet res, bona, possessiones, et pensiones que sequuntur,